
                                                       
 
                                                            UCHWAŁA Nr IX/51/2015                

Rady Gminy Lubomino 
z dnia 22 października 2015 roku 

 
 
w sprawie  partnerskiej współpracy pomiędzy Gminą Lubomino a Gminą Wikno w Rejonie 
Zastawieńskim, obwód  Czerniowiecki. 
 
 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym    (Dz.U. z 2013 r. 594 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Lubomino uchwala , co 
następuje: 
 
 
§ 1. Postanawia się podjąć partnerską współpracę pomiędzy Gminą Lubomino a położoną na 

terenie Ukrainy  Gminą Wikno w Rejonie Zastawieńskim, obwód  Czerniowiecki. 
 
§ 2. Celem współpracy jest podejmowanie wspólnych działań w zakresie: 
 

                1/ wymiany informacji o kierunkach współpracy , w tym kultury, oświaty,   
wychowania, turystyki, zdrowia, gospodarki komunalnej, 

 
            2/ nawiązywania wzajemnych kontaktów między społecznościami, 
 
            3/ wymiany doświadczeń w dziedzinie samorządności terenowej, 
 
            4/ współpracy między instytucjami kultury, oświaty, sportu i turystyki, 
 
            5/ wzajemnej wymiany delegacji dziecięcych, młodzieżowych oraz delegacji w innych 
    dziedzinach. 
 
§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy  do zawarcia umowy o partnerskiej współpracy Gminy 

Lubomino z Gminą Wikno w Rejonie Zastawieńskim, obwód  Czerniowiecki . 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubomino. 
 
§ 5 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                             Zastępca Przewodniczącego 
                                   Rady Gminy Lubomino 
 
                Tomasz Lisowski 


